Протокол №1 от 04.06.2015
заседания избирательной комиссии (ИК)

по выборам директора ФИАН

Присутствовали: Компанец И.Н., Савинов С.Ю, Брантов А.В., Виноградов
В.М., Добрынина Л.А., Каленков М.С., Клоков А.Ю., Колобов А.В., Синицина
В.Ю., Слемзин В.А.

Обсудили:  1. Положение о выборах директора и сферу деятельности ИК.
  2. Порядок определения делегатов конференции
  3. Имеющиеся документы и опыт проведения выборов.

Решили: 1. Разослать (Компанец И.Н.) членам ИК имеющиеся документы по
      проведению прошлых выборов директора
  2. Запросить отдел кадров о штатном расписании (Компанец И.Н.) и
      разослать штатное расписание членам ИК
  3. Членам ИК на основе штатного расписания уточнить число
      делегатов конференции (по электронной связи)
  4. Собраться на заседание 29 апреля (среда) в 11:00.

Председатель - И.Н. Компанец
Секретарь - С.Ю. Савинов